

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

From: Gwendolen Bowles –whatdotheyknow.com
Date Received: 1 February 2018
Subject: Junior Research Fellowship Recruitment

On behalf of Trinity Hall, our response to your Freedom of Information request is as follows:

1. **Anonymised statistics pertaining to unsuccessful applicants' gender, age, ethnicity, disability, sexual orientation, and religion.**

Trinity Hall recruits Junior Research Fellows through a centrally administered Junior Research Fellowship competition run in conjunction with a number of other Cambridge colleges. All applications are made to the competition as a whole, rather than to individual colleges.

Churchill College act as the competition administrator and I believe has provided you with any relevant data they hold. Trinity Hall holds no other relevant data.

Trinity Hall does not offer Postdoctoral Research Fellowships.

2. **Anonymised statistics pertaining to successful applicants' gender, age, ethnicity, disability, sexual orientation, and religion.**

Trinity Hall only holds information about gender and age for successful applicants and the last 10 years' data is given below. Please note, as Trinity Hall only recruits a small number of Junior Research Fellows each year, information about age is given in age ranges as we believe this information constitutes personal data and there is a high likelihood that successful candidates may be identifiable. Age is given as at 1 October for each year.

Year	Male	Age Range	Female	Age Range
2017	1	22-35	1	22-35
2016	1	22-35	1	22-35
2015	2	22-35	1	36-45
2014	2	22-35	0	
2013	2	22-35	0	
2012	1	22-35	1	22-35
2011	1	22-35	1	22-35
2010	1	22-35	1	22-35
2009	1	36-45	1	22-35
	1	22-35		
2008	1	22-35	0	

Sheila Hunter
Freedom of Information Officer
Trinity Hall
foi@trinhall.cam.ac.uk

7 March 2018

You may request an internal review of the information supplied in response to your request. If you choose to do so please state your reasons for dissatisfaction and any other matters to which the College should have regard.

You may also apply to the Information Commissioner for a decision whether, in any specified respect, your request to the College for information has been dealt with in accordance with the Freedom of Information Act. Details may be found on the Information Commissioner's website at www.ico.org.uk.